Pe3ynbTaTbl perMoHasibHOro aTana BCePOCCUIACKON onnMMMMabl WKoIbHMKOB 2018/2019 yuebHoro roga
no npeamety "Uctopua"
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9 Knacc
MonHoe HasBaHue .
ropog, pawoH damunna* Nma* OTyecTBO™ 06l e06pa3oBaTeNbHON0 yuypexaeHmsa Knace 1Ttyp 2 T1yp Wrorossii Cratyc
obyuyeHuns 6ann
no ycrasy
reOY P4 PMNIN gopa Awypbekos Tarup Kasumosuu reoy P4 «PMNN A0 0» 9 38 69 107
Maxaukana 3ckepos HapumaH depaycuesny MBOY «COLL Ne46» 9 50 19 69
MKOY «Tepeknun-MekTtebckas COLU
Horaickunii paiioH Ayb6ekepoB 3mupnax MypatoBuu 9 25 40 65
um . A.lll.0xaH n6ekosa»
reoy P4 PMNWN A0OA4 Mwucuesa Kamuna MaromeaoBHa Freoy PO «PMNN 00 0» 9 28 30 58
Ll aMnnbCKNUn painoH [acaHoB Maromepn MaromefoBuy MKOY «Tupgubckas COLU» 9 17 40 57
XacaBopT Maromepgos PamasaH MaromefoBuy MKOY XM 9 15 40 55
Kusnap PapxaboBa Atap PycnaHoBHa MKOY «KI Nel» 9 21 30 51
Ka3beKoBCKMWii paiioH Ab6gycanamoB Maromep MapaTtoBuy MKOY «Xyb6apckasd COLU» 9 23 24 47
Kusnap Anunes Maromep Anvnesuny MKOY «COLU Ne7» 9 22 25 47
Oepbent lyceiiHoBa Fabnbat PyctamoBHa MBOY «COLU Nel19» 9 10 25 35
Kusnnwopt Arunos Maxmyp YmMaxaHOoBuUY MKOY «COLU Ne7» 9 13 18 31
LlymaguHckuii paiioH Ab6pynaes Omap AxXmenoBuy MBOY «ArBanuHckas COLU» 9 18 8 26
Ka3b6eKoBCKUIi paiioH N6parumosa Haiiga PannoBHa MKOY «KanuHuHaynbckas COLU» 9 5 21 26
N36epbaL MyryanHosa AMUHa PycnaHoBHa MKOY «COLU Nell» 9 12 9 21
KalTarckuii paiioH MasaraeBa KuctamaH F'yceHoBHa MKOY «KapayaHckas COL» 9 15 4 19
KymTopkanuHckunii paiioH Ab6aynnaesa Manuka Ab6pynnaeBHa MKOY «AnmanuHckaa COLU» 9 15 H/a 15
KymTopkanuHckunini paiioH KasbekoBa YpaitHat FagxunesHa MKOY «KopkmackannHckas COLU» 9 9 4 13
N36epbaL Kaunos YamcTyanH Pamunbesuny MKOY «COLU Nel2» 9 9 4 13
farectaHckune OrHu MasaHoBa Caunpa CupaxyTAnHOBHa MBOY «COL Ne7» 9 7 6 13
N36epbaLu W anunesa CaHuat OwmapacxaboBHa MKOY «COLU Nell» 9 9 4 13
Ka36eKoBCKUA paiioH LW npaesa AMuHaTt KasnHnawaesHa MKOY «[binbiMCKUii nuuein» 9 7 6 13
CyneiimaH CTanbCKuii
Fagxumaromeposa XacannHa MupmaromeaoBHa MKOY «KacymkeHTckaa COLU Ne2» 9 9 J 12

paioH



23
24
25

26

27
28
29

30

31

32
33

34

35
36
37
38

39

40
41

N36epbalu
Fym6eToBCKUI paiioH
N36epba

CyneiimaH CTanbCckui
paioH

farectaHckue OrHu
Kacnuiick

N36epbaL

CyneiimaH CTanbCcKuii
paioH

FKY P4 LLOAOY 30 X

F'ym6eToBCKUI paiioH
F'ym6eToBCKWIl palioH

XacaBlOPTOBCKWUI painoH

F'ym6eToBCKUI paiioH
HoBONakCcKuii painoH
LLyHTUHCKWUI paiioH
farectaHckue OrHun
CyneiimaH CTanbCKuii
paioH

Fym6eToBCKMWIA palioH
HoBonakckuit paiioH

3akapbses
MyTtanunosa
MyxTapos

Caunposa

Fawmnmos
Jceposa
Abpynsarabos

IO HycoBa

Ab6pypawngos

[am3aToBa
MaromepgoBa

AcynbbekoBa

MaromepoBa
MaromepoBa
MaromepgoBa

MaxmypoBa

PamasaHoBa

PacynoBa
YaHKyeB

Mypag
Matumar
Maromeg-3anup

PakcaHa

BaiipamxaH
3yxpa
Abgynkapum

Nnunpgna

Apam

3aliHab
Yakap

AMUHa

Anwat
Fypua
Mapwuar

KapuHa

Mepwn

Matnmar
[OaHnna

3akapbeBuy
Ab6nynatnnoBHa
Kasnmbeesnu

lWnxmaromefoBHa

ApTypoBuY
AbaynoBHa
Pacynosuuy

AnekceeBHa

Mawnmosny

MypagoBHa
AbpnynaeBHa

ApCceHOBHa

LW amunoBHa
Cynt
XaHanueBHa

AbagynnaeBHa

MarapamoBHa

KamunosHa
AbaypaxmMaHoOBUY

MKOY «COLU Nell»
MKOY «HwuxHenHxoBckas COLL»
MKOY «COLU No8»

MKOY «KacymkeHTcKas COLLU Ne2»

MBOY «COLU Ne5»
MBOY"COLUNe1"
MKOY «COLU Ne2»

MKOY «KacymkeHtckas COLU Nel»

MKOY «HoBopgaHyxckas COLW
Ka36ekoBCKOro paiioHa»

MKOY «BepxHenHxosckas COLL»
MKOY «WUranunckas COLU»

MKOY «HosoraratnmHckas COLW wnm.

X.C.CanumoBa»
MKOY «YupkatnuHckas COLU»

MKOY «fyunHnckas COLLU Ne2»
MKOY «lytatnunckas COLU»
MBOY «COLU Ne2»

MKOY «CanpkeHtckag COLU»

MKOY «MexenbTuHckas COLU»
MKOY «Yanaesckasg COLU Ne2»
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H/f

.H/A

H/A
H/A

H/A

H/A

H/A
H/A

H/A

H/A
H/A
H/A

H/A

H/A

H/A
H/A
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H/A

H/a
H/A
H/A

H/A

H/A

H/a

H/A
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33

34
35
36
37

ropog, pavioH

Maxaukana
Maxaukana
N36epbaw

[epb6eHT

LepbeHT

JNlakckmnin painoH
N36epbaw

re0Y P4 PMNW A0/
Kalitarckuii paiioH
Maxaukana
Kusuniopt
KaiiTtarckuii paiioH
[LepbeHT

Kusnap

Kusnsap

[epbeHT
Ka3beKkoBCKuiA paiioH
LlymagnHCKuiA painoH
LLlamnnbeKnin paiioH
Fym6eToBCKMiA palioH
MN36epbaLl

MN36epbaLu
YapognHCKUiA paiioH
[arectaHckue OrHu
[epb6eHT
F'ym6eToBCKMIA palioH
LLlamunnbeKnin paiioH
F'ym6eToBCKMiA paitoH
MN36epbaw

N36epbaw
BeXXTUHCKUIA yyacTok
N36epbaw

XacaBlOpTOBCKWIA paiioH

Maxaukana
KyMTOpKanuHckuii painoH
Maxaukana

[epbeHT

damunnna*

3axapos
MaromepoB

CynTaH6eKkoB

Xanunos
MexTunesa
byTTaes

Abungos
MapLaes
LLlapnnos
MycTataeBa
bekbap3os
[>xaBatoBa
KarpamaHsaH
MogunH
LLlannnoBsa
Xanunos
Mepxugosa
bagpyfuHoBa
CanapuyaeBa
Cavirngmaromesosa
Anunesa

Vcaes
Xapynaesa
MaromepoBa
Mannaes
MaromegoBa
MycaeBa
MaromegoBa
Kyp6aHagamoBa
MaromepoBa
AHX0eBa
AbaypaxmaHoBa

Maromegosa

MaromegoBa
Abpycanvesa
AxmepoBa
[>xaBagoBa

Pe3ynbTaTbl permoHanbHOro aTana BCEPOCCUMCKON onumnuagbl WKobHUKOB 2018/2019 yuebHoro roga

Nwva*

Axmag,
Bagum

Mukann

HapumaH
AnnHa
MyxTtap
Abng
Mypuing
Mam3at
Abungar
AnunxaH
[tonbHa3
ApyTIOH
KoHCTaHTUH
Kamunat
Haspys
Xapwmxat
PalixaHaT
Matumar
Xapwmxat
Kamuna
bBaromep
Hanwucat
MHpaunpa
Amunp
3aiiHan
Mapuam
Matumar
Aunga
3yb6aligat
Alwa
KapuHa

Pucanat

[xasrapar
3ympy4,
AnunHa
lynein6et

OTyecTBO*

Kyp6aHoBuny
Mup3adeposny
PycTtamoBuny

MwuxpamoBuy
AnekbepoBHa
CabupoBuy
Kyp6aHoBuy
Onerosuny
VcnamoBsuy
MypaToBHa
AXMeL0BUY
PycnaHoBHa
ApTypoBMY
AMuTtpnesny
AnunberosHa
MycaeBuy
AnumcynTaHOBHa
MaromegoBHa
MaromegapunosHa
CaiirngynaesHa
AnunesHa
Memxngosuy
AXMe[0BHaA
AbaynnaesHa
Maxnymosuy
CalimnosHa
MaromegoBHa
ConTaHoBHa
AbpaynnaragxuesHa
AnunesHa
[acaHoBHa
AnunbynatoBHa

3ynyMxaHOBHa

KamunbeBHa
AbaycannmoBHa
CaunpbekoBHa
tO36eK0BHa

no npeamety "Nctopua”
10 knacc

MonHoe Ha3BaHwWe

06LL,e06pa30BaTe/IbHON0 YUpeXxaeHus

rno ycTaBy

MBOY «lumHa3ns No7»
MBOY «Jlnueit Ne39»

MKOY «COLL Nel10»

MBOY «COLU Nel5»
MBOY «COLU Nel9»
MKOY "KypknuHckas COLL"
MKOY «COLU Ne8»

FBOY P4 «PMV 004»
MKOY «PogHukoBas COLL>»
MBOY «Jlnueit Ne39»
MKOY «I'mmHaznsa Nel»
MKOY «CaHuuHckas COLLU»
MBOY «COLU Ne19»
MKOY «KI Ne 6»

MKOY «KI Nel»

MBOY «COLU Nel19»

MKOY «[l'yHuiickas rumHasms»

MBOY «ArsannHckas COLU»
MKOY «XebanHckas COLL»
MKOY «UrannHckas COLL»
MKOY «COLU Nell»

MKOY «COLU Nell»

MKOY «Iunubckas COLL»
MBOY «COLU Ne2»

MBOY "OKK"

MKOY «TnapatuHckas COLU»

MKOY «Xeb6aunHckas COLL»

MKOY «YupkatuHckas COLL»

MKOY «COLL Ne8»

MKOY «COLL Nel0»
MKOY «bexTtuHckas COLU»
MKOY «COLU No2»

MKOY «HosoraratnmHckas COLL um.

X.C.CannmoBa»

MBOY «COLU No44sx»
MKOY «YukeHTckas COLL»
MBOY «Jlnueit Ne39»
MBOY "TKM"

Knacc
06yuyeHns

10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10

11yp

46
28

32

36
29
16
25
17
30
16
20
17
17
24
9
16
14
14
12
18
n
13
13
14
15
13
4
13
1
n
1
1

9

7
2
H/A
H/s

2 T1Yyp

41
49

21

17
16
25
10
16
3
16
n
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3
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H/A
H/A
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39
40
41

42

43

110BONaKcKuii parioH
N36epbaw
Ka36eKoBCKUIA palioH
[epbeHT

XWBCKNIA parioH

XUWBCKNI paiioH

[>xananosa
Kanunesa
Natnnosa
Mupmaromenos

deiinamasoBa

LLlnxabnaos

XaH3ajga
Mapbam
PasHaT
Amnp

Ll aknpa

Pagxab

[>xamangnHoBHa
LLlannesHa
AbaynmaHanoBHa
Monagosuy

Kyp6anvesHa

Py6epToBUY

MKOY «Yanaesckas COLLU Ne2»
MKOY «COLU Nel0»

MKOY «[blnbIMCKUIA nnLein»
MBOY «COLLU Ne19»

MKOY «LnHntckas COLI
uMm.M.MaromegoBa»

MKOY «Mexrionbckas COLU»

10
10
10
10

10

10

H/A
H/A
H/A
H/A

H/A

H/A

H/A
H/A
H/A
H/A

H/A

H/A

H/A
H/A
wis
H/s

H/s

H/s



Ne ropog, panoH

1Te0Y PO PMIU pnop,
2 WN3bepbal

3 fep6eHT

4 KunsunwopTt

(¢,

Maxaukana
Kusnsap

o2}

-

KasikeHTCKUI palioH

©o

reQ0y PO PMNW O
KyMTopKanuHcKuii paiioH

(=]

10 Kacnuiick

11 Wamunbekuii painoH
12 N36epbaw
13 fepbeHT

14 HoBonaKckuii paiioH

15 XacastopT

16 KnsunopTt
17 HoBonakckuii paiioH

18 KaiTarckuii painoH

19 Kusnsap

20 N3b6epbaw

21 KyMTopKanuHCKWid paiioH
22 TBOY PO PMAV AOA4
23 [farecTtaHckue OrHu

24 Kacnuiick

25 Tym6eToBCKMWIA palioH

PesynbTaTbl permoHanbHOro 3Tana BCePOCCUIACKOM onnmnmnabl LWKOoNbHUMKOB 2018/2019 yuebHoro roga

damunnna*

Myp3aes
Maromegos

Beneposa

lyceliHoB
LW apyanHoBa
AHpapeeBa

Maromepos

XaszamoB
AbacoBa

lyceiiHoB

WNcanmaromegoBa
AxmepnoBa
TanboBa

AnveBsa

Kyp6aHmaromesoBa

Anunbynatos
Kauaes

Ab6aynnaeBa
YailiknHa
ApcnaHrupeesa
MycTathaeBa
Maromepnos
Papsannesa
3OMUHOB
MaromegoBa

Nwma*

3amup
Oxambynat

Kamunna

Amunp
Nywnsa
3nnHa

Kyp6aH

Oannan
Meceii

ApTyp

Xaguxart
Capa
AwnHapa

XaHym

XKaHHa

Maromep
Kaligap

Afwart
AvaHa
Xagunxart
MapbsHa
Maromep
3aupa
PycnaH
Mainsat

no npeamety "Vctopua

OT4ecTBO*

3eliHagnHOBMY
ATaesuny

baxpamoBHa

Habuesuny
TurpaHoBHa
AmMuTpnesHa

OmapacxaboBuy

Ab6aynaeBuy
PycnaHoBHa

Onerosuy

MaromegoBHa
MycnumoBHa
AramypafoBHa

FapyHOBHa

MapcenbeBHa

banaxymaeBuny
AbGaynnaxosuy

[faHnanosHa
ButanbesHa
ApcnaHb6ekoBHa
PyctamoBHa
MaxaueBuny
MagxumypagosHa
FagxnBenuesny
CaunosHa

11 knacc

[MonHoe Ha3BaHwWe
o6Leobpa3oBaTebHOr0
yupexaeHus no ycrasy

reOy PO «PMV AO4»
MKOY «COLL Nel2»
MBOY «IumHa3na KynbTypbl
mMupa»

MKOY «lmmHasna Nel»
MBOY «Jluueir Ne22»
MKOY «KI Nel»

MKOY «[lNepBomaiickas
rmmHasma um. C.baramaesa»
reOY PO «PMN 40 4»
MKOY «YukeHtckas COLL»

MBOY «Kacnuiickas rumHasna»

MKOY «Tuguéckas COLU»
MKOY «COLU Nell»

MBOY «COLUNe17»

MKOY «HoBokynuHckas COL
Ne2»

MKOY xmMn
MKOY «COLU Ne7»

MKOY «HoBonakckas rumHasuns»

MKOY «PogHukosas COLU»
MKOY «KI Ne 6»

MKOY «COLLU Nolx»

MKOY «YukeHTckas COLL»
rOY PO «PMNWN 000»
MBOY «COLLU No7»

MBOY "COLUNe2

MKOY «TnapatuHckas COLL»

Knacc
0byueHus
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1Typ

46
45

33

29
17
17

39

37
n

29

28
24
9

24

18
16

28

15
21
22
n
23
8
13
17

2TYp

69
37

47

51
55
46

19

19
43

21

21
23
31

15

21
22

10

22
16
13
24
u
26
21
14

Bann

115
82

80

80
72
63

58

56
54

50

49
47
40

39

39
38

38

37
37
35
35
34
34
34
31

Anenns
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26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43

44

<'yneiimaH CTanbCKuii paiioH

LlymaguHCKuUin painoH
N36epbaLu
F'ym6eToBCKUIA paiioH
Kwnsnap

BeXTUHCKUI yyacTok
farectaHckue OrHu
N36epbaL
Ka36eKoBCKUI paiioH
KyMTopKanuHckuii painoH
N36epbaw
Kypaxckuii paiioH
BeXTUHCKWIA y4yacTok
KynuHckuii paiioH
[arectaHckue OrHun

KyMTOpKannHCKuin panoH

XWBCKUI paiioH
N36epbaL

XWBCKUI paiioH

AnumvoBa

Maromepos
Abpyncennmosa
[apbnwyxymaes
W tnpnosa
Maromepgos
AnbfepoBa
MaromepgoBa
WcaeBa

XamaeB
MuxTtunes
Ab6LynKepumoB
Papxabos
Mnbscosa
AnnxaHos

Maromepnos

Mannaes
CynelimaHoBa

LLla6baHoBa

dnnHa

[asn
AnnHa
Wcnam
Mapus
Maromepg
AMuHa
YMuat
Matnmart
Aiirym
3ayp
Makcum
Maromepg
amunna
Tumyp

Kypb6aH

[OxamanguH
Matnmar

Wmapa

PapunanHoBHa

AcxaboBuu
PycnaHoBHa
OmapoBsuy
fipocnaBoBHa
Magxumypagosuy
WNcpahunosHa
MagXxumypagoBHa
CamupoBHa
Ab6aynaesuy
MycanaBoBuy
LlamcyanHoBuY
3yb6alipoBuy
LLlammnnoBHa
AnnxaHoBuy

AXMe[0BUY

Mapcenbesuny
PycnaHoBHa

LLla6aHOBHa

MKOY «KacymkeHTckas COLL
No1»

MKOY «TnoHpgoanHekas COLU»

MKOY «COLU Ne8»

MKOY «MexenbTnHckas COLLU»

MKOY «KI Nel»

MKOY «Tnagansckas COL»
MBOY «COLU Ne2»

MKOY «COLU No10»

MKOY «[biNbIMCKWUA nuiein»
MKOY «AnmanuHckas COLU»
MKOY «COLL Ne2»

MKOY «UkpuHckas COLL»
MKOY «bexTnHckas COLL»
MKOY «baunHckas COLU»
MBOY «COLU Ne5»

MKOY «KopkmackannHckas
coll»

MKOY «KalwkeHTcKkas COLU»
MKOY «COLU No10»

MKOY «Xwusckaa COLU um.M.
LLlamxanosa»
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ijuQ riicHA2 “BIHK

Y/c Ct/UuSn c/n

1

1
1

i}

10

17
1
13
12

17
10

14
12

H/s

H/s

H/s
H/A

H/5

19

10
15

~N N N B O

H/A
H/s
H/A
H/A
H/A
H/A

H/s

H/s
H/s

H/s

29

27
26
23

21
20
19
17
16
14
12

H/A
H/A

H/A
H/A

H/A



